Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.02.2024 года	№7
с. Подгорное

[bookmark: YANDEX_8][bookmark: YANDEX_9][bookmark: YANDEX_10][bookmark: YANDEX_11][bookmark: YANDEX_12]О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения от 02.03.2018 г. № 11 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального
района Воронежской области»
(в редакции от 31.03.2021 г. №22, от 20.01.2023г. №5)

[bookmark: YANDEX_13]В соответствии со ст.10 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и приведение нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 02.03.2018 г. №44 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 31.03.2021 г. №22, от 20.01.2023г. №5) следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Площадь и размер земельного участка, торгового объекта
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных  торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Дополнительная информация
(сведения об объектах, используемых субъектами малого и среднего бизнеса)

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7

	1
	с. Подгорное
	Автолавка (напротив д. 6 по ул. Школьная)
	8 м2
	10
автомашин
	круглогодично
	Смешанные товары
	МСБ

	2
	с. Ильинка
	Автолавка (напротив д.5 по ул. Первомайская)
	8 м2
	6
автомашин
	круглогодично
	Смешанные товары
	МСБ

	2
	с. Серяково
	Автолавка (напротив д. 8 А по ул. Пролетарская)
	8 м2
	[bookmark: _GoBack]2
автомашины
	круглогодично
	Смешанные товары
	МСБ

1. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Подгоренского сельского поселения в сети Интернет.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгоренского
сельского поселения 	А.С. Разборский